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فرخ حسابی
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بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

وینیسیوس جونیور:

من بلینگام را به رئال آوردم

رئال مادرید بار دیگر در این فصل با درخشش جود بلینگام به پیروزی 
رسید. وینیسیوس جونیور، وینگر برزیلی رئال مادرید با تمجید از بلینگام 
اعتراف کرد که از این بازیکن خواسته که به مادرید بیاید. وینگر 23 ساله 
رئال مادرید گفت: »امیدوارم هماهنگی من با جود به خوبی ارتباطم با 
کریم باشد. سال گذشته تقریبا هر روز برای بلینگام پیام می‌فرستادم و 

به او می‌گفتم که به مادرید بیاید!«

آندرس اینیستا:

به این دلیل پیشنهاد رئال را رد کردم

کاپیتان سابق بارسا در مورد رد پیشنهاد رئال گفت:»من بازیکن لاماسیا 
بودم و در آن مقطع لوئیس فن خال مربی تیم اول بارسلونا بود. او از 
دسته مربیانی است که به بازیکنان آکادمی و جوان باشگاه بیشترین 
اهمیت را می‌داد. همیشه در تمرینات ما حاضر می‌شد و بازی‌های ما 
را از نزدیک تماشا می‌کرد. فن خال همیشه با من صحبت می‌کرد و 

می‌گفت مطمئن است روزی برای بارسا بازیکن مهمی خواهم شد.«

عثمان دمبله

پشیمانی از رفتن به پاریس؟

وینگر سابق بارسلونا از ابتدای فصل تا به حال موفق نشده حتی 
یک گل برای پی اس جی به ثمر برساند و این موضوع فشارها 
روی او را به شدت افزایش داده است، این شرایط باعث شده که 
او درباره تصمیمی که در پنجره نقل و انتقالات تابستانی گرفته 
ــرک کرد  ــه بارسا را ت ــه نظر می‌رسد از اینکه عجولان ــد و حالا ب ــد کن  تردی

پشیمان باشد.

 zبرنامه بازی‌ها

لیگ اروپا
پنجشنبه 13 مهر 1402

.......... آژاکس 20:15    آاک آتن 
22:30    لیورپول.... یونیون سن‌ژیلواز
22:30    رم ..................سروت

لیگ برتر انگلیس
شنبه 15 مهر 1402

15:00    لوتون تاون ....... تاتنهام
............. چلسی 17:30    برنلی 
17:30    اورتون .......... بورنموث
17:30    فولام ..... شفیلدیونایتد
17:30    منچستریونایتد ..... برنتفورد
20:00    کریستال پالاس ..... ناتینگام فارست

یکشنبه 16 مهر 1402
16:30    برایتون .......... لیورپول
16:30    وستهام ......... نیوکاسل
16:30    ولورهمپتون ..... چلسی
19:00    آرسنال ... منچسترسیتی

بوندس‌لیگا آلمان
جمعه 14 مهر 1402

22:00    مونشن گلادباخ .... ماینتس
شنبه 15 مهر 1402

17:00    دورتموند ....... اونیون برلین
17:00    آگسبورگ ....... دارمشتات
17:00    لایپزیش ........... بوخوم
. ولفسبورگ 17:00    اشتوتگارت 
20:00    وردربرمن ...... هوفنهایم

یکشنبه 16 مهر 1402
.......... کلن 17:00    بایرلورکوزن 
19:00    بایرن‌ مونیخ .... فرایبورگ
21:00    فرانکفورت ....... هایدنهایم

لالیگا اسپانیا
جمعه 14 مهر 1402

22:30    بیلبائو .............. آلمریا
شنبه 15 مهر 1402

........... خیرونا 15:30    کادیس 
17:45    رئال‌مادرید ...... اوساسونا
............ والنسیا 20:00    مایورکا 
22:30    سویا .......... رایووایکانو

یکشنبه 16 مهر 1402
15:30    ویارئال ... لاس پالماس
17:45    اتلتیکو ....... ‌سوسیداد
20:00    سلتاویگو .......... ختافه
....... رئال‌بتیس 20:00    آلاوس 
22:30    گرانادا ........... بارسلونا

سری A ایتالیا
جمعه 14 مهر 1402

............ اودینزه 20:00    امپولی 
22:15    لچه .............. ساسولو

شنبه 15 مهر 1402
16:30    اینتر ................ بولونیا
19:30    یوونتوس ........... تورینو
22:15    جنوا ................ میلان

یکشنبه 16 مهر 1402
14:00    مونتسا ......... سالرنیتانا
16:30    فروزینونه ........... ورونا
16:30    لاتزیو .............. آتالانتا
19:30    کالیاری ................. رم
.......... فیورنتینا 22:15    ناپولی 

لیگ 1 فرانسه
جمعه 14 مهر 1402

22:30    استراسبورگ ...... نانت
شنبه 15 مهر 1402

18:30    متز ................... نیس
.............. موناکو 22:30    رنس 

یکشنبه 16 مهر 1402
.............. لوآور 14:30    مارسی 
16:30    برست ............... تولوز
............... لوریان 16:30    لیون 
........ کلرمون 16:30    مون‌پلیه 
18:35    لانس ................. لیل
22:15    رن ........ پاری‌سن‌ژرمن

 همه تیم‌های گروه باید مراقب لانس باشند

طلسم ناکامی آرسنال در سفر

 zگزارش

منچستریونایتد برای دومین بار پیاپی 
نان شکست خورد.  در لیگ قهرما
شیاطین سرخ بعد از باخت مقابل بایرن 
مونیخ باید گالاتاسرای را در اولدترافورد 
شکست می‌داد بنابراین باانگیزه شروع 
کرد و به وسیله راسموس هویلون به 
گل رسید اما اشتباه دیوگو دالو در دفاع 
اجازه نداد بیشتر از پنج دقیقه برتری 
یونایتد دوام بیاورد و ویلفرید زاها گل 
تساوی را زد. در نیمه دوم دوباره هویلون 
میزبان را پیش انداخت و این بار کرم 
آکتورک اوغلو بازی را برابر کرد. کاسمیرو 

با دریافت دومین کارت زرد پنالتی داد 
اما مائورو ایکاردی آن را خراب کرد هر 
چند مهاجم آرژانتینی دقایقی بعد جبران 
کرد و گالاتاسرای را برای نخستین بار 
در پنج سال اخیر به پیروزی در لیگ 

قهرمانان رساند.
 

هویلون امیدوارکننده
قدبلند، اسکاندیناویایی و با نامی که 
شبیه ستاره نیمه دیگر شهر منچستر 
است، هویلون می‌تواند به خوبی از 
عهده فشار بازی برای یونایتد برآید. 
اما این دانمارکی فقط ۲۰ سال دارد 
و فرصت بسیار زیادی برای قضاوت 
درباره او وجود دارد. یونایتد او را برای 
شش سال آینده خریده است نه شش 
ماه. البته یونایتد در حال حاضر به 
حضور او در خط حمله‌اش نیاز دارد 
و هویلون در زمان مناسب در جای 

مناسب بود تا پاس عالی مارکوس 
رشفورد را به گل اول بازی مبدل کند، 
گل دوم را هم با عبور از دفاع حریف 
یتد  به زیبایی زد. هویلون به یونا
برتری می‌دهد و اگرچه هنوز جای 
پیشرفت دارد-همان‌طور که حرکتش 
روی گل آفساید نشان داد- اما واقعاً 
امیدوارکننده است. هویلون بعد از 
هالند جوان‌ترین بازیکنی است که در 
دو بازی اولش در لیگ قهرمانان موفق 

به گلزنی می‌شود.
 

بازگشت باشکوه
زاها نمی‌توانست بهتر از این بازگشت 
به انگلیس و اولدترافورد را جشن بگیرد 
در حالی که خیلی روی او زوم شده بود 
و خودش هم از این قضیه خوشحال 
نبود. گل او مثل گل‌هایی نبود که برای 
کریستال پالاس می‌زد چون با قدرت 

بدن دالو را کنار زد اما میل و انگیزه‌ای 
که غالباً از او در سلهرست پارک دیده 
بودیم، به همراه داشت. او شاید کمی 
دیر به بازی در لیگ قهرمانان اروپا 
رسیده باشد و در تیمی هم نباشد که 
بتواند رویاهای بزرگی را با آن در سر 
بپروراند اما واقعاً برایش لذت بخش 

است.
 

اعتماد به نفس رشفورد
۳ بر یک  گل رشفورد را در باخت 
در ورزشگاه امارات به خاطر دارید؟ 
یادش هست چون   ً خودش قطعا
این تنها گل او در ۱۱ بازی باشگاهی و 
ملی این فصل است که در مقایسه با 
استانداردهای فصل قبل واقعاً ناچیز 
است. او در ۵۶ بازی باشگاهی ۳۰ 
گل زد که بهترین عملکردش بود. در 
نیمه دوم خیلی تلاش کرد اما به جای 

اینکه شوت بزند تلاش می‌کرد به برونو 
فرناندز پاس بدهد؛ اعتماد به نفس او 

خیلی کم شده است.

استرس به جای آرامش
بعد از گل دوم هویلون جو فوق‌العاده‌ای 
در اولدترافورد ایجاد شد که این بازی 
می‌تواند همان مسابقه‌ای باشد که 
در این فصل آشفته، آغاز روند خوب 
یونایتد باشد. اما آندره اونانا نگذاشت. 
اول روی یک سانتر نامطمئن نشان داد 
تا استرس در تیم به وجود بیاید و بعد 
از آنکه ترک‌ها گل دوم را زدند و بازی 
را به تساوی کشاندند با یک پاس بد 
به کاسمیرو زمینه ساز پنالتی و اخراج 
او شد. به خاطر این دروازه‌بان درست 
وقتی که به آرامش نیاز داشتند، دچار 
استرس شدند و بعد دیگر شد آنچه 

نباید می‌شد.
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داستان یک باخت احمقانه
کابوس یونایتد در تئاتر رویاها

Zoom

تن هاخ تحت فشار
یک بازی و یک 

باخت دیگر برای 
منچستریونایتد که 

می‌تواند دو شکست 
پیاپی در لیگ 

قهرمانان را به چهار 
باختش در لیگ برتر در 
این فصل اضافه کند. 

شرایط خیلی سخت 
است مثل بدترین دوره 
بعد از فرگوسن. آیا تن 
هاخ تحت فشار است؟ 
باید باشد چون احتمال 

اینکه در سال ۲۰۲۴ 
در هیچ رقابت اروپایی 

نباشند واقعاً زیاد 
است و این آشفتگی 

که در آن گیر افتاده‌اند 
را بیش از پیش نمایان 
می‌کند. مربی هلندی 

باید راه‌حلی پیدا کند در 
غیر این صورت سؤال 
در مورد شایستگی او 
برای این شغل بیشتر 

می‌شود.

اولین بازی خارج از خانه در لیگ 
قهرمانان بعد از شش سال برای آرسنال 
خوش یمن نبود و با آنکه گل اول را در 
زمین لانس به ثمر رساندند اما ۲ بر یک 
شکست خوردند. هنوز یک ربع از بازی 
نگذشته بود که گابریل ژسوس میهمان 
را پیش انداخت اما این برتری ده دقیقه 
هم دوام نیاورد و آدرین توماسون گل 
تساوی را زد. با مصدومیت بوکایو ساکا 
و بیرون رفتنش از زمین اوضاع توپچی‌ها 
بدتر شد. با گل الیه واهی تیم میکل 
آرتتا نخستین شکست این فصل را در 

ورزشگاه بولار دللی متحمل شد.

دو از دو
ژسوس به خاطر بازی در منچسترسیتی 
یکی از باتجربه‌ترین نفرات حاضر در 

تیم آرسنال در لیگ قهرمانان محسوب 
پی‌اس‌وی  بل  مقا که  و  ا  . د می‌شو
آیندهوون هم موفق به گلزنی شده بود، 
گل دومش را در دومین بازی در لیگ 
قهرمانان به ثمر رساند. بعد از مالکیت 
نداختن ژسوس،  ه ا توپ ساکا و را
مهاجم برزیلی توپ را با پای راست وارد 
دروازه بریس سامبا کرد. این گل رکورد 
فوق‌العاده‌ای برای ژسوس بود. او حالا در 
۱۶ بازی آخرش در لیگ قهرمانان روی ۱۶ 
گل نقش داشته. اگر آرسنال می‌خواهد 
روندی طولانی در لیگ قهرمانان داشته 
باشد، قطعاً ژسوس یکی از نقاط امید 

این تیم محسوب می‌شود.

 اشتباه بد رایا
تا قبل از این بازی به نظر می‌رسید 

تصمیم آرتتا برای انتخاب داوید رایا به 
عنوان مرد شماره یک دروازه درست 
بوده اما قطعاً او روی گل مساوی لانس 
تقصیر داشت، از دفع ناقص او بهره 
بردند و بعد از آن آرسنال هیچ وقت 
برنگشت. الیه واهی با یک پاس عالی 
توماسون را پیدا کرد و بعد خودش 
را مقابل دید دروازه‌بان آرسنال قرار 
داد. بعید است اشتباه رایا باعث شود 
جایش را برای بازی این هفته مقابل 
منچسترسیتی از دست بدهد اما آرتتا 
امیدوار است در آستانه چنین بازی 
مهمی رایا آخرین اشتباهش را مقابل 

لانس مرتکب شده باشد.

گلساز و مصدوم
ران آرسنال  دا چیزی که همه هوا

می‌خواهند ببینند: گل و پاس گل 
ساکا. چیزی که هیچ هوادار آرسنال 
نمی‌خواهد ببیند: بیرون آمدن ساکا به 

دلیل مصدومیت.
هر دو اتفاق در دیدار با لانس رخ داد. 
او به ژسوس پاس گل داد تا نخستین 
بازیکن در پنج لیگ ممتاز اروپا شود 
که پنج گل و به همین تعداد پاس گل 
در این فصل به نامش ثبت شده. اما 
ده دقیقه مانده به پایان نیمه اول روی 
زمین افتاد و بعد از انجام درمان جای 

خود را به فابیو ویرا داد. 
و  رتتا دعا می‌کند مصدومیت ا آ
جدی نباشد به خصوص با توجه به 
اینکه مقابل تاتنهام و بورنموث هم 
او را بیرون کشیده بود. گرت ساوت 
گیت هم امیدوار است در آستانه 

ــرای  اعام نفرات تیم ملی انگلیس ب
بازی‌های اکتبر خبرهای خوبی درباره 

او دریافت کند.

تقلای تروسار
آن طرف، لئاندرو تروسار، بال بلژیکی 
شب بسیار ناامیدکننده‌ای داشت. او 
را در ترکیب اصلی جا دادند و خیلی‌ها 
امید داشتند به بازی‌های مفید خود 
ادامه دهد. اما او واقعاً در عبور از دیور 
ماچادو که در دفاع پنج نفره لانس 
مأمور مهار او شده بود، به تقلا افتاد. 
شاید برخی بگویند بی‌انصافی است 
که یک نفر را سرزنش کنیم وقتی همه 
تیم در کار هجومی ناامیدکننده بوده‌اند 
اما از ستاره سابق برایتون واقعاً انتظار 

بیشتری می‌رفت.

قابل توجه لیگ برتری‌ها
جای تعجب نیست اگر تیم‌های لیگ 
برتری به دنبال جذب واهی در تابستان 
پیش رو بیفتند با بازی درخشانش 
مقابل آرسنال. چلسی قبل از این 
به استخدام مهاجم فرانسوی فکر 
کرده بود و حالا شاید پشیمان باشد از 

اینکه موفق نشده. او روی گل تساوی 
نقش مهمی داشت و بعد گل دوم را 
زد. با یک کار تیمی عالی، پرزمیسلاو 
فرانکوفسکی از راست راه افتاد و با 
پاسی فوق‌العاده گل دوم را واهی زد. 
اگر چنین بازی‌هایی از او تکرار شود، 
تیم‌های بیشتری در لیگ برتر به فکر 

جذب او می‌افتند.


